
Gemeente Epe 

Raadsbesluit 2014 registratienummer: 2014-11081 

D E R A A D D E R G E M E E N T E E P E 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2014 

overwegende 

dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het ontwerp van het 
bestemmingsplan "Vulcanus, 2 e partiële herziening" met ingang van 18 december 2013 voor zes 
weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Epe, met mededeling van de 
mogelijkheid tot het indienen van schriftelijke en mondelinge zienswijzen; 

dat tegen het ontwerp bestemmingsplan geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

B E S L U I T 

1. het bestemmingsplan "Vulcanus, 2 e partiële herziening", waarin een deel van de woonwijk 
Vulcanus herontwikkeld wordt, ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan "Vulcanus, 2 e partiële 
herziening". 

Epe, 15 mei 2014 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, de griffier' 

Ofiüfi. -
Ir. H. van der Hoeve MPA. V. Smit 

2014-11081 1/1 


